
Sutarties su UŽDAROSIOS 
AKCINĖS BENDROVĖS 
„INVESTICIJŲ IR VERSLO 
GARANTIJOS“ nepriklausomu 
stebėtojų tarybos nariu  
3 priedas 

 
   

NEPRIKLAUSOMO STEBĖTOJŲ TARYBOS NARIO VEIKLOS ATASKAITA 
  

2021/07/02 
 

   
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“, įmonės 
kodas 110084026, nepriklausomas stebėtojų tarybos narys Mantas Šukevičius 

  
Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita 2021 m. II ketv. 
  

Eil. 
Nr. 

Data Nepriklausomo stebėtojų  tarybos nario vykdyta veikla* 
Valandų 
skaičius 

1. 2021/04/01 Pasirengimas susitikimui su EIM vadovybe 1 
2. 2021/04/01 Susitikimas su EIM vadovybe 1 
3. 2021/04/02 Ataskaitų parengimas 1 

4. 2021/04/06 
Stebėtojų tarybos (2021/03/29) protokolo tikrinimas, pastabų 
teikimas 

1 

5. 2021/04/09 
Pasiruošimas susitikimams su kandidatais į audito padalinio 
vadovus, komunikacija, klausimų derinimas, CV 

1 

6. 2021/04/09 Susitikimas ir interviu su kandidatu į audito padalinio vadovus 1 
7. 2021/04/12 Susitikimai ir interviu su kandidatais į audito padalinio vadovus 2 
8. 2021/04/14 Susitikimas ir interviu su kandidatu į audito padalinio vadovus 1 
9. 2021/04/22 Pasiruošimas Stebėtojų tarybos posėdžiui, medžiagos analizė 4 
10. 2021/04/23 Dalyvavimas Stebėtojų tarybos posėdyje 4,5 
11. 2021/04/29 Interneto svetainės vertinimas, pasiūlymai 0,5 
12. 2021/05/06 Stebėtojų tarybos protokolo tikrinimas, pastabų teikimas 1 
13. 2021/06/16 Audito paslaugos pirkimo dokumentų analizė 0,5 
14. 2021/06/22 NPĮ klausimyno įvertinimas, pasiūlymai 0,5 
15. 2021/06/22 Pasiruošimas Stebėtojų tarybos posėdžiui, medžiagos analizė 0,5 
16. 2021/06/22 Dalyvavimas Stebėtojų tarybos posėdyje 2 
17. 2021/06/22 Pasiruošimas pasitarimui dėl audito klausimų 1 
18. 2021/06/29 Susipažinimas su valstybės kontrolės ataskaitomis 1 
19. 2021/06/29 Stebėtojų tarybos protokolo tikrinimas, pastabų teikimas 0,5 

Iš viso 25 
 
  
Nepriklausomas stebėtojų tarybos narys 
  
Mantas Šukevičius           ___________ 

                                        (parašas) 
 


		2021-07-02T10:56:17+0300




